PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO DẦU TIẾNG

TRƯỜNG TIỂU HỌC MINH THẠNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THÔNG BÁO
Về việc thu các khoản đầu năm năm học 2019-2020

Kính Gửi : Các bậc Phụ huynh học sinh

Căn cứ biên bản cuộc họp phụ huynh học sinh các lớp ngày 14 tháng 08 năm 2019 về việc thu các khoản đầu năm năm học 2019-2020;

Căn cứ tờ trình số  10 /TrT-THMT ngày 27/8/2019 về việc thu các khoản đầu năm năm học 2019-2020;

Nay nhà trường xin thông báo đến quý phụ huynh một số nội dung như sau:

I/ Thu các khoản đầu năm (GVCN thu)
1. Nội dung thu

	TT
	Nội dung thu
	Số tiền / lớp
	Ghi chú

	BHYT  học sinh
	26.820 đồng / 1 tháng

- Lớp 1 thu 13-15 tháng (Thu theo theo tháng trong giấy khai sinh)

- Các lớp 2 đến lớp 5
	- 3 tháng năm 2019, 12 tháng năm 2020

- Thu 12 tháng năm 2020.

	TT
	Nội dung thu
	Số tiền/lớp

	Lớp 1
	Lớp 2
	Lớp 3
	Lớp 4
	Lớp 5

	1
	 Bảo hiểm tai nạn
	120.000
	120.000
	120.000
	120.000
	120.000

	2
	 Mua ghế ngồi chào cờ
	35.000

	3
	 Nước uống HS
	35.000
	35.000
	35.000
	35.000
	35.000

	 Tổng
	190.000
	155.000
	155.000
	155.000
	155.000

2. Thời gian thu: từ ngày 11/ 9/ 2019 đến ngày 20/9/2019

II/ Thu các khoản thường xuyên (nhà trường thu)

1.Bán trú:
Tiền ăn bán trú thu tuần đầu của tháng

2.Phí học buổi chiều:
Học kỳ 1 thu từ ngày 12/9/2019 đến ngày 20/9/2019 (400.000đ/học sinh).

Học kỳ 2 thu từ ngày 01/01/2020 đến ngày 14/01/2020 (500.000đ/hoc sinh).

Trên là thông báo của nhà trường rất mong được sự phối hợp của các bậc phụ huynh học sinh./.

	Minh Thạnh, ngày 09 tháng 9 năm 2019

HIỆU TRƯỞNG